

Dodávateľ:
Zápis v OR: Košice 1
odd.: So. VI.C.: 1015/V

Z5 5/15 P2910
30.9.2011

Faktúra č.: 3244065976
Var. symbol: 3244065976
Kod FD

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Číslo úhrady: 44065976
Voditeľ: V112 KE KRIS
Datum vyvetavenia: 24.09.2013
Datum plnenia: 24.09.2013
Datum splatnosti: 08.10.2013
Zákazník 2x
700042

RYBA Košice spol. s r. o.
Júžná trieda 54
040 01 Košice
Slovenská republika
IČO: 17147522
IČ DPH: SK2020463256
Banka: UniCredit Bank
Účet: 10519500071111

Ved. S.

Tel. č.: 055/720 57 57
Fax č.: 055/720 57 57
Call centrum: 0915 848 567
Účtárka: 055/720 57 31
Faktúracia: 0918968811 alebo 0905334365

Oberať sa:	ZAKLADNA SKOLA S MS SKOLSKA 3
044 24 Poproč	
IČO: 35544031	IČ DPH: 0

Oberaná mlieko: 5904807
SKOLSKA JEDALEŇ PRI ZŠ A MS
Skolská 3
044 24 Poproč
Orvos: KOŠICE-OKOLJE
Obch. skupina: Rozpočtové organizácie
Banka: Všeobecná úverová banka

CP: 027132935266 Typ DL: 01FD0001
Poznámka: Trasy 42X najbližšie 42X

Tel. odb.:
Otváracie hodiny: 07:00 - 14:00 Dovoľ do: 13:00
Plánovaný príchod: 09:19


Spôsob úhrady: prevodnou faktúrou
Prázdny št. 1 zúčtová o ERP je potrebné povetný vydovať úradu podnikov cez Elektronický registračný podnikateľ.
Podnikateľ v lekárni prizvada k podnikávke (vyšeľovej faktúre) vzhľadom pre zúčtovanie podnikateľský dôvod podľa ktorého musí byť zrejme,
za úradu jedi k predmetnej faktúre.
Táto podnikateľ je zabezpečená vyúčtovím štis úhrady na samostatnej faktúre a rovnakého štis na podnikateľskom doklade.

Váš obchodný zástupca: KUBIJS
Z objednávky číslo: 66976/13/244 objednávka odberateľa číslo: Tel. č.: 00421915949569
Príjatie dňa: 23.09.2013

Int. č.: Národ Cena bez DPH DPH Objednané MJ Celkom Dodaná Dovoľ bez DPH

BD: 450 KEMFAG					
1166	Kuracie stehná GASTRO 180 g	2,4780 €	20%	2,9736 €	12,130 V
417	Kuracie stehná GASTRO 220 g	2,4780 €	20%	2,9736 €	11,000 V
460	Kuracie stehná GASTRO 180 g	2,4780 €	20%	2,9736 €	12,180 V
515	Kuracie stehná GASTRO 240 g	2,4780 €	20%	2,9736 €	10,000 V

Skonto:	0%	Základ dane:	0,00
	20%	Dani:	0,00
		Cena s danou:	0,00

Podpis:  20 % 112,28 22,46 134,74
Celkové faktúrové sumy: 134,74 EUR
Faktúra účtá ako doklad a doklad faktúru
ČORPOD č. 670
Heslo: 9999999999
134,74 EUR

Údaje o prevzatí tovaru: Meno a priezvisko prevzatého osoby: **ŠW**
PROBUD
SPRÁVITEL

Dodávka tovaru Dňa: 24.09.2013
Podpis a pečiatka prevzatého
Dátum prijatia: 24.09.2013
Dátum vydania: 24.09.2013
Dátum platnosti: 08.10.2013